Mazowiecka Liga Lekkoatletyczna
RADOM, 29.08.2018

MEZCZYZNI/MEN
100 metréow mezczyzn

FINAL 11 12:35
1 MALANOWSKI tukasz 08.10.1996 AZS-AWF Warszawa Mz 12.01
2 MIRKOWSKI Krystian 01.01.2003 niestowarzyszony 12.20 PB
3 KOSIEC Pawet 14.05.2002 RLMKS Orleta Radom Mz 12.31
4 PALAC Maciej 01.08.2003 UKS Gepard Warszawa Mz 12.42
5 SUMINSKI Michat 12.03.2001 RLTL ZTE Radom Mz 12.62
6 JANCIK Tymoteusz 25.04.2002 UKS Gepard Warszawa Mz 12.90
7 KOLASINSKI Hubert 03.01.2003 RLTL ZTE Radom Mz 13.15
100 metréow mezczyzn
Bieg 1/ 3 0.6 11:46
1 KORCZ Bartosz 29.09.2000 RLTL ZTE Radom Mz 11.45 Q
2 MACIASZCZYK Jakub 21.04.2001 RLTL ZTE Radom Mz 11.62 Q
3 MALANOWSKI Lukasz 08.10.1996 AZS-AWF Warszawa Mz 11.71 Q
4 BEDNARCZYK Kacper 12.07.2002 RLTL ZTE Radom Mz 11.86 QPB
5 KOSIEC Pawet 14.05.2002 RLMKS Orleta Radom Mz 12.19 Q
6 JANCIK Tymoteusz 25.04.2002 UKS Gepard Warszawa MZ 12.49 Q
Bieg 2/ 3 0.5 11:47
1 SUMINSKI Michat 12.03.2001 RLTL ZTE Radom Mz 12.53 QSB
2 BANACH Piotr 30.03.2005 RLTL ZTE Radom Mz 12.96 gB PB
3 SZCZEPANIAK Jakub 09.01.2003 RLTL ZTE Radom Mz 13.23 qB
4 PIECEK Jakub 07.07.2003 UKS Gepard Warszawa Mz 13.48 gB
WOJTUNIK Filip 01.01.2005 UKS Technik Radom Mz DNS gB
Bieg 3/ 3 0.2 11:48
1 MIRKOWSKI Krystian 01.01.2003 niestowarzyszony 12.30 Q
2 SZAJINER Wojciech 18.03.2003 UKS Technik Radom Mz 12.58 gB
3 KOLASINSKI Hubert 03.01.2003 RLTL ZTE Radom Mz 12.93 qB
4 GOLEBIOWSKI Mikotaj 27.06.2005 UKS Technik Radom Mz 13.21 gB
5 PALAC Maciej 01.08.2003 UKS Gepard Warszawa MZ 13.61 qB
200 metréw mezczyzn
Bieg 1/ 2 0.9 12:58
1 KORCZ Bartosz 29.09.2000 RLTL ZTE Radom Mz 23.36
2 BEDNARCZYK Kacper 12.07.2002 RLTL ZTE Radom MZ 24.43
3 MALANOWSKI tukasz 08.10.1996 AZS-AWF Warszawa Mz 24.54
4 PALAC Maciej 01.08.2003 UKS Gepard Warszawa Mz 25.49
Bieg 2/ 2 1.3 13:00
1 MIRKOWSKI Krystian 01.01.2003 niestowarzyszony 25.06
2 BANACH Piotr 30.03.2005 RLTL ZTE Radom Mz 26.08
3 SZCZEPANIAK Jakub 09.01.2003 RLTL ZTE Radom Mz 26.37 PB
4 PIECEK Jakub 07.07.2003 UKS Gepard Warszawa Mz 26.67
5 WOJTUNIK Filip 01.01.2005 RLTL ZTE Radom Mz 28.67
400 metréw mezczyzn
Bieg 1/ 1 12:07
1 SZAJNER Wojciech 18.03.2003 UKS Technik Radom Mz 54.17
2 GEBCZYK Przemystaw 30.12.2003 RLTL ZTE Radom Mz 55.02 PB
3 WASIAK Piotr 09.03.2000 RLTL ZTE Radom MZ 57.92
4 GOLEBIOWSKI Mikotaj 27.06.2005 UKS Technik Radom Mz 58.88 PB
KACPRZAK Mateusz 18.11.2001 RLTL ZTE Radom Mz DNF
800 metréw mezczyzn
Bieg 1/ 1 12:18
1 DEBSKI Mateusz 23.01.1998 RLTL ZTE Radom Mz 1:56.12
2 ORACZKO Denis 10.09.2003 RLTL ZTE Radom Mz 2:11.22 PB
3 JANDULA Wiktor 22.01.2005 UKS Technik Radom MZ 2:14.39 PB
4 BAJORSKI ADAM 11.09.2004 RLTL ZTE Radom Mz 2:32.77 PB
MNICH Robert 05.04.1998 RLTL ZTE Radom Mz DNS
110 metrow pt M U18 (91.4)
Bieg 1/ 1 0.4 11:22
1 KOLASINSKI Hubert 03.01.2003 RLTL ZTE Radom Mz 17.00
MACIASZCZYK Jakub 21.04.2001 RLTL ZTE Radom Mz DNF



Pchniecie kulg M U16 (5kg)

FINAL

1
2
3

KULA PRZEMYStAW
KIELBOWSKI Szymon
IZMANSKI Oskar

Rzut oszczepem M U18 (700)

FINAL

~N~No b wNRERE

GRZEGORZEK Jakub
KULA PRZEMYSLAW
MAJ Jakub

FILIP Falinski
KRAJCARZ Oskar
KIELBOWSKI Szymon
1ZMANSKI Oskar
MAJEWSKI Bartosz

Skok w dal mezczyzn

FINAL

1
2
3

SUMINSKI Michat
WOJTUNIK Filip
BEDNARCZYK Maciek

KOBIETY/WOMEN
100 metrow kobiet

FINAL

1
2
3

SKIERKOWSKA Martyna
ADAMCZYK Julia
GORZELAK Klaudia

100 metrow kobiet
Bieg 1/ 5

1
2
3
4
5
6

SKIERKOWSKA Martyna
OSINSKA Martyna
ADAMCZYK Julia
ORDOWICZ Jadwiga
CZYZ Letina

KOZIEL Aleksandra

Bieg 2/ 5

1
2
3
4
5
6

GORZELAK Klaudia
SZCZESNA Natalia
MAREK Zofia
ZAWADZKA Andzelika
BOGUCKA lIza
BROZYNA Nikola

Bieg 3/ 5

O WWER

NOWAK Natalia

KUPIS Wiktoria
KWIETNIEWSKA Aleksandra
KUCIEWICZ Amelia

URBAN lIzabela

KOLTUN Nikola

Bieg 4/ 5

O WNE

Bieg 5/ 5
1

GADAJSKA Wiktoria
ZGORZELAK Kornelia
OKRZESIK Aneta
OWCZAREK Julia
KOLTUN Karolina
GAJOS Sandra

GORNA Barbara

2 WITEK Martyna

200 metréw kobiet
Bieg 1/ 1

~NouUubhwWNBE

SKIERKOWSKA Martyna
SMOLINSKA Izabela
KUPIS Wiktoria

ZANIAT Aleksandra
ZULINSKA Kamila

KIL Aleksandra
ORZELSKA Klara
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01.01.2005
19.07.2007
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08.11.2006
20.03.2005
01.01.2007
25.10.2006

RLTL ZTE Radom
RLTL ZTE Radom
RLTL ZTE Radom

RLTL ZTE Radom
RLTL ZTE Radom
RLTL ZTE Radom
UKS Technik Radom
UKS Technik Radom
RLTL ZTE Radom
RLTL ZTE Radom
UKS Technik Radom

RLTL ZTE Radom
UKS Technik Radom
UKS Technik Radom

UKS Gepard Warszawa
RLTL ZTE Radom
RLTL ZTE Radom

UKS Gepard Warszawa
RLTL ZTE Radom
RLTL ZTE Radom
RLTL ZTE Radom
RLTL ZTE Radom
RLTL ZTE Radom

RLTL ZTE Radom
RLTL ZTE Radom

UKS Gepard Warszawa
RLMKS Orleta Radom
RLMKS Orleta Radom
UKS Technik Radom

UKS Technik Radom
RLTL ZTE Radom
RLTL ZTE Radom
RLTL ZTE Radom
UKS Technik Radom
RLTL ZTE Radom

RLTL ZTE Radom
RLTL ZTE Radom
RLTL ZTE Radom
RLTL ZTE Radom
RLTL ZTE Radom
UKS Technik Radom

KS Biegi Grodzisk Mazowiecki
20.09.2004 KS Biegi Grodzisk Mazowiecki

UKS Gepard Warszawa
RLTL ZTE Radom
RLTL ZTE Radom
RLTL ZTE Radom

KS Biegi Grodzisk Mazowiecki

UKS Technik Radom
UKS Technik Radom
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11:34

11:35

12.01
5.87
5.85

38.91
42.59
41.49
27.20
25.63
21.95
20.75
19.19

5.70
4.58
4.35

13.09
13.37
14.02

13.21
13.39
13.46
13.91
13.98
14.65

13.93
14.07
14.15
14.25
14.43
14.67

13.30
14.05
13.98
15.33
16.25
17.41

13.57
14.21
14.95
15.72
16.61
17.43

14.77
15.06

26.65
26.81
30.78
32.52
32.68
32.73
32.84



400 metrow kobiet
Bieg 1/ 2
1 NOWAK Natalia
2 OKRZESIK Aneta
3 PAJAK Sandra
KIL Aleksandra
Bieg 2/ 2

1 ZULINSKA Kamila
2 URBAN Izabela
3 WALCZAK Julia
4 SALEK Maja

800 metréw kobiet

Bieg 1/ 1

1 GORKA Weronika
2 FALDROWICZ Dorota
3 ORZECHOWSKA Nikola
4 KAROLAK Amelia

5 WOJCIK Anna
6 MORAWSKA Julia

100 m pt K U18 (76,2)
Bieg 1/ 1

1 OSINSKA Martyna
2 ORDOWICZ Jadwiga

80 metrow pt K U16
Bieg 1/ 1
1 GADAJSKA Wiktoria
2 SZCZESNA Natalia

CZYZ Letina
BROZYNA Nikola

GORZELAK Klaudia
KUCIEWICZ Amelia

Pchniecie kulg K U18 (3kg)
FINAL

1 PRYGIEL Martyna
2 GOLABEK Gabriela

Rzut oszczepem K U16 (500)
FINAL

~No o~ w

PRYGIEL Martyna

KRUK Patrycja
OLTARZEWSKA Karolina
GOLABEK Gabriela
GRONKIEWICZ Julia
WITEK Martyna

GORNA Barbara

~N~No b wNBE

Skok wzwyz kobiet
FINAL
1 FLISINSKA Natalia
2 GOS Patrycja
3 WALCZAK Ramona
4 MACHNIO Julia
Skok w dal kobiet
FINAL
1 WITEK Martyna

2 GORNA Barbara
3 WASNIEWSKA Zofia

KWIETNIEWSKA Aleksandra
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20.03.2005
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15.07.2005
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12.07.2003
15.08.2004
25.06.2007
15.09.2000
31.07.2003
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08.01.2006
22.01.2004
05.10.2003
27.12.2005
14.04.2005
08.05.2003
15.03.2005

08.02.2003
04.02.2005

08.02.2003
01.01.2001
18.07.2005
04.02.2005
18.09.2004
20.09.2004
28.01.2003

08.02.2004
20.03.2000
28.07.2004
01.01.2005

20.09.2004
28.01.2003
17.12.2007

UKS Technik Radom
RLTL ZTE Radom
RLTL ZTE Radom
UKS Technik Radom

KS Biegi Grodzisk Mazowiecki
UKS Technik Radom
UKS Technik Radom
UKS Technik Radom

RLTL ZTE Radom
RLTL ZTE Radom
UKS Technik Radom
RLTL ZTE Radom
RLTL ZTE Radom
RLTL ZTE Radom

RLTL ZTE Radom
RLTL ZTE Radom

RLTL ZTE Radom
RLTL ZTE Radom
RLTL ZTE Radom
UKS Technik Radom
RLTL ZTE Radom
RLTL ZTE Radom
RLTL ZTE Radom

RLTL ZTE Radom
UKS Technik Radom

RLTL ZTE Radom

RLTL ZTE Radom

OLA Mazowieckie - Radom
UKS Technik Radom

KS Biegi Grodzisk Mazowiecki
KS Biegi Grodzisk Mazowiecki
KS Biegi Grodzisk Mazowiecki

RLTL ZTE Radom
RLTL ZTE Radom
RLTL ZTE Radom
RLTL ZTE Radom

KS Biegi Grodzisk Mazowiecki
KS Biegi Grodzisk Mazowiecki
RLTL ZTE Radom

11:15

MZ
MZ

12:57

MZ
Mz

11:30

62.52
72.02
73.80
DNS

72.55
73.05
74.03
81.78

2:29.49
2:31.56
2:38.77
2:47.10
2:48.27
2:58.08

16.59
17.06

12.92
13.03
13.25
14.39
14.87
14.99
16.97

10.20
8.28

36.70
28.45
28.30
25.57
19.39
15.64
12.78

1.55
1.45
1.30
1.30

3.82
3.46
2.66

PB

PB

PB



